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0.077400

DÔvera

3,00

4.64

5.36

12,00

9,00

3.87

5,13

5.00

23.22

9.78

í 6.36

4,64

4.64

5.36

í5.00

9.00

9.00

3,87

10.13

9.00

19,35

4.65

7.74

15.26

13,26

7.74

'17.03

16.97

17.03

19.97

20,90

0191

22.10

20.90

0.074000

UNION

3.00

4.44

5,56

í2'00

9.00

370

5,30

5,00

22.20

10.80

4.44

15.00

9,00

9,00

3,70

ĺ0.30

9.00

18.50

5,50

7.40

í3.60

7.40

í 5.60

16.28

17.72

16,28

20,72

'ĺ9.98

2A.02

10 0a

n,a2

0.074000

VšZP

ZP
D

3.00

5.56

4,44

12,00

9,00

3.70

5,30

5.00

22.20

I 0,80

4.44

5,56

4.44

5.56

16.56

4,44

16,56

í5.00

9,00

9,00

3.70

10.30

9.00

18 50

5.50

7,40

13.60

7,40

16 28

15.60

17.72

16 28

20.72

19.98

20.02

19 98

23.02

v€:

Zdrav.poisťovňa:

Cena

3.00

10.00

12,0A

9.00

9.00

5,00

33.00

10.00

21.00

15.00

9.00

14.00

24.00

9.00

21,00

23.00

34.00

37.00

40,00

43.00

Názov výkonu

Povrchová slizničná anestézia

Zvodová anestézia

lnjekčná anestézia

RTG snímka intraoľálna zubov a ústnych tkanĺv

Dlhší adminístľatívny výkon

RVG

Skúška vitality zubov

Komplexné stomatoprotetické vyšetrenie a návrh ošetrenĺa

9.00

opätovnó nasadenie fixnej náhrady

Ústna hygiena . profylaktĺcká inštľuktáž

Stiahnutie koľunky

Stiahnutie korunky
nadŠtandardnej

0dstránenie zubného kameňa na 1 sextante
ultrazvukom

lnštľuktáž a nácvik ústnej hygieny u detĺ

Pečatenie fisúr (za kaŽdý zub)

Celkové vyartikulovanie chrupu

JednoplÔšková výplň zuba
ANA 70

Dvojplôšková rĺýplň zuba
ANA 70

ĺil

Jednoplôšková výplň zuba

Dvojplôšková výplň zuba
Equia ĺil

Trojplôšková výplň zuba
fit

Trojplóšková výplň zuba
ANA 70

Kód

403

F01

N01

v01

v03

N30

401

402

D38

D71

F63

F63

F64

N02

P06

v01

v02

v02

v03



MUDr, Ľudmila Kavcavú, s,r,o,

Hľomadný ľozdielovy cenník qikonov
Strana č. 2
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0.077400

DÔvera

7.74

21.26

19.26

7.74

7,74

35.26

27.97

17.03

17.03

24.97

17.03

47,97

20.90

33.10

20.90

29.10

20,90

59.10

2.00

3.87

11.ĺ3

9.00

23.22

21.78

46,44

39.56

46.44

51,56

46.44

63.56

0.074000

UNION

7,40

21,60

7.40

19.60

7.40

35.60

16.28

28,72

16.28

16.28

34.02

48.72

'ĺ9'98

19.98

30.02

19.98

60.02

2.00

3,70

í 1.30

9,00

22,20

22.80

44,40

41.60

44,40

53.60

44.40

65.60

0.074000

VšzP

Úhľada ZP
entalatokD

7.40

21.60

7.40

í9'60

7,40

35,60

'16.28

28.72

16.28

25.7225,72

16 28

48,72

19.98

30.02

34,02

19.98

19.98

60,02

2.00

3.70

11,30

9.00

22,20

22.80

44.4A

41,60

44.40

53.60

44.40

65.60

,bodu v €:

Zdľav.poisťovňa:

Cena

29.00

27,00

43,00

45.00

42.00

65.00

54.00

50.00

80.00

2.00

15.00

9.00

45.00

86.00

98.00

110.00

Názov qýkonu

Fotokompozit fiedna plôška)

Genial+Bond+SDR

Fotokornpozit (jedna plôška)

Genial + Bond +EverX+EverStick

Fotokompozit fiedna plôška)

Genial Bond +

Fotokompozit (dve plôšky)

Genial+Bond+SDR

Fotokompozit (dve plôšky)

Genial + Bond +EverX+EverStick

BondGenial

Fotokompozit (dve pĺôšky)

Fotokompozit (tri plôšky)

Genial+Bond+SDR

Fotokompozit (tľi plôšky)
Genial Bond +

Fotoltompozit (tri plôšky)

Genial + Bond +EverX+EverStick

Ošetrenie citlivých zubných plôšok za kďdý zub

Dočasné ošetrenie zubného kazu
nadŠtandard

Extirpácia zubnej drene

Endodontické ošetrenie jednokoreňového zuba

Endodontické ošetrenie viackoreňového zuba

Endodontické ošetrenie viackoreňového zuba

Endodontidké ošetrenie viackoreňového zuba
štvorkoreňového

Kód

v16

v41

v42

v42

v05

v05

v05

v06

v06

v06

v07

v07

v07

v30

v42



0.077400

DÔvera

Úhrada ZP
Doplatok pacĺenta

Povrchová slizničná anestézia
3.00 3,00 3,00 3.00

lnjekčná anestézĺa 4.44 4.44 4.64

10.00 5,56 5,56 5,36

Zvodová anestézia
12.00 tz:.00 12,00 12.00

Ošetrenie st'aženého prerezávania zuba múdrosti 4.44 4.44 4.64

9.00 4,56 4,56 4.36

Úpľava prominujúcej alveoly 4.44 4.44 4.64

9.00 4,56 4,56 4.36

lntraorálna incízia dentogénneho abscesu BBB 8.88 9.29

14.00 5.12 5.12 4,71

Repozícia subluxovaného alebo luxovaného zuba alebo nalomenej alveoly
alebo aleveolárneho výbeŽku

37 00 37.00 38.70

57.00 20.00 20.00 18,30

Vstupné komplexné stomatologické vyšetrenie 22,20 22.20 23,22

38.00 15.80 15,80 14.78

Pľeventívna stomatologická prehliadka 11 10 1 1.10 11,61

19.00 7.90 7,90 7.39

Preventívna stomatologĺcká prehliadka v tehotenstve 11.10 11 10 1'ĺ'61

19.00 7.90 7,90 7.39

Cielené stomatologické vyšetrenie 7.44 7.40 7,74

14.00 6.60 6,60 6,26

Komplexné vstu pné pedostom atologické vyšetren ie 22.20 22.20 23.22

38,00 15.80 15.80 14.78

Preventívna pedostomatologická prehliadka 814 8.14 8,51
'14.00

5.86 5.86 5.49

Akútne vyšetrenie J. /U 3.87

9.00 5,30 5.30 5.13

Krátky administratívny úkon 2.96 2.96 3.10

4,00 1.04 1.04 0,90

Dlhší administratívny výkon
9.00 9.00 9.00

RTG snÍmka intľaorálna zubov a ústnych tkanív

RVG

370 3.70

9.00 5,30 5.30

Skúška vitality zubov 5.00 5.00 5,00

Extrakcia dočasného zuba alebo koreňa 4,44 4.44

9.00 4,56 4,56

7.40 7.40

19.00
1 1.60

Extrakcia trvalého zuba alebo koreňa
11,60

0.074000

VšzP i UNloN

0.074000Hodn.bodu v €:

Zdrav.poistbvňa:

Cena
Názov qýkonuKód

401

402

403

c07

c08

c41

c61

D01

D02

D02a

D03

D05

006

D11

D37

D38

D52

D71

E01

E11
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9,00

3.87

5,13

5.00

4.64

4.36

7.74

11.26
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DÔvera

11.61

16,39

4.81

3.87

6'10

3.13

18,65

19.35

't5,00

16.36

4.04

e.oo 
l

2.13

3,87

6.26"""/ii"l

13.26

0.074000

UNION

5.12

4,44

5.56

23,22

oto

4.71

8.88

5,12

10,80

9.29

4,71

9.78

5,36

4,64

222A

16.56

4.44

15,00

9,00

í0'30

14.80

9.20

18,50

6.13

3.87

9.00

2,30

3,87

9,00

3.87

í 0.13

8.52

15,48

2,13

4.65

19.35

9,00

370

0,074000

VšzP

Uhrada ZP
ntaDo

3,30

3.70

.88I

1 1,10

5,08

16.90

5.92

3'ĺU

19.50

3.30

18,50

1110

16.90

5,08

19.50

5q?

18 50

8.88

5.56

4.44

9,00

10.30

14,80

9,00

370

9.20

18.50

2.30

13,60'ĺ3,60

6,606.60

5.50

2.30

3.70

5.50

2.30

aan

7.40 7.40

Hodn.bodu v €:

Zdrav.poisťovňa

Cena

29.00

7.00

38,00

11.00

14.00

14.00

33.00

5.12

5.12

888

22,20

10.80

10.00

15.00

9,00

15.00

21.00

9.00

4,44

16.56

14.00

10.00
3.70

6,30

9.00

J./U

6,30

3703i0

24,00

9.00

6.00

24,00

21.00

Názov qýkonuKód

E12 Extrakcĺa vĺackoreňového zuba

E14 Sutúra extrakčnej rany

E21 Neplánovaná chir" extrakcia trvalého alebo dočasného zuba

E31 Dekapsulácia zuba

E51 Zastavenĺe poextrakčného krvácania

E63 Chirurgická revízia rany

F01 Komplexné stomatoprotetické vyšetrenie a návrh ošetrenia

F63 Stiahnutĺe korunky

F63 Stiahnutie korunky
nadŠtandardnej

F64 opätovné nasadenie fixnej náhľady

N01 Ústna hygiena . profylaktická inštruktáž

N02 lnštruktáž a nácvik ústnej hygieny u detí
9.00

N03 Odstránenie zubného kameňa na 1 sextante
mechan

N03 Odstránenie zubného kameňa na ,l sextante
ultrazvukom

N11 lnštruktáž, nácvik ústnej hygieny a lokálna Íluoridácia

N30 Pečatenie fisúr (za kaŽdý zub)

P05 0dstránenie miestneho dráždenia

P06 Celkové vyartikulovanie chľupu

P07 Lokálne ošetrenle gingívy a (alebo) sliznice
6.00

T01 Manuálna repozícia luxácĺe TMK
14.00

Jednoplôšková výplň zuba
ANA 70

v01
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DÔvera

7.74

15.26

'17.03

í9.97

17.03

16,97

20,90

í9.26

7,74

UNION

7,40

15.60

16.28

17.72

16.28

20.72

20.02

19,98

19,60

7.40

7.40

0.0740000.074000

VšZP

Úhrada ZP
entaDo

7.40

15.60

20.72
.1Ô oa

Hodn'bodu v €:

Zdrav' poistbvňa:

Cena

23.00

37.00

34.00
16.28

16 28

17.72

40.00

22.10

7,74

21.26
29.00

7.40

21.60

'19,10

20.9019 98

21,60

23.02

7.40

20.02

19 98
43.00 23.02

7,40

27.00

Názov r1ýkonu

JednoplÔŠková výplň zuba
fĺl

Dvojplôšková výplň zuba
ANA 70

Dvojplôšková výplň zuba
fĺl

TrojplôŠková výplň zuba
ANA 70

Trojplôšková výplň zuba

ĺil

Fotokompozit fi edna plôška)

Geniaĺ+Bond+SDR

Fotokompozit (jedna plôška)

Genial Bond + Empress 19,60
Fotokompozit fi edna pĺôška)

Genial + Bond +EverX+EverStick 43.00
7.40 7,74

35,60 35.00 35.26
Fotokompozit (dve plôšky)

Genial+Bond+SDR 45.00
16.28 1ô.28 17.03

28,72 28.72 27.97
Fotokompozit (dve plôšky) 16,28

Genial Bond +

Fotokompozit (dve ptôšky)

Genlal + Bond +EverX+EverStick 65.00
Fotokompozit (tri plÔšky)

Genial+Bond+SDR 54.00
Fotokompozit (tri plôšky)

Genial Bond +

Kód

v01

v02

v02

v03

v03

v05

v05

v05

v06

v06

v06

v07

v07

v07 Fotokompozĺt (tri plôšky)

Genial + Bond +EverX+EverStick

v12 0šetrenie zubného kazu
ANA 70 24.00

v13 Ošetrenie zubného kazu
ANA 70 24.00

v16

v20

42.A0
16.28 17.43

25.72 25.72 24,97

lo'lč 16,28 17.03

48,72 48.72 47.97

19 98 19.98 20.90

34,02 34.02 33.10

50.00
19.98 19.98 20 90

30.02 30.02 29,10

80.00
19.98 19.98 20,90

60.02 60.02 59.10

14.06 14.06 14.71

9,94 9,94 9.29

14.06 14,06 14.71

9,94 9.94 9,29
Ošetrenĺe citlivých zubných plôšok za kaŽdý zub

2.00 2,00 2.00 2.00
Dočasné ošetľenĺe zubného kazu
štandard 9.00

3,70 3,70 3.87

5,30 5.30 5.13

v20 Dočasné ošetrenĺe zubného kazu
nadštandard 15.00

3.70 370 3,87

11.30 11,30 11.13

v30 Extirpácia zubnej drene
9.00 9,00 9.00 9.00

Paliatívne endodontické ošetrenie 5.92 5.92 6.19v31
14.00 8,08 8,08 7.81
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0.077400

DÔvera

46,44

23.22

21,78

39.56

46.44

0.074000

UNION

22.20

44.40

22,80

4ĺ.60

44.40

53,60

44,40

65,60 63.56

51.56

46.44

0.074000

VšZP

D
Úhrada ZP

acienta
tt.tu

22,80

44.40

41,60

44.40

53,60

65,60

44,40

v€:

Zdrav

Cena

45.00

86.00

98.00

110.00

Názov ýkonu

Endodontické ošetľenĺe jednokoľeňového zuba

Endodontické ošetrenie viackoreňového zuba

Endodontické ošetrenie viackoreňového zuba
troikoľeňového

Endodontické ošetrenie viackoreňového zuba
Štvorkoreňového

Kód

V4í

v42

v42

v42
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pacient

48.51

55.72
79

í58
1

64.
89.23

ĺ25.08
ĺ50'23

1

208,23

71.7

99.50

120.74
148.50

178.74

206,50

42.
54.91

31.76
143.91

89.76

201,91

62.98
78.59

98
í41.59

183.98

199.59

118.50
118.50

í25'50
ĺ25'50

144,00
144.00

103.38
03

87

87,86

75.00

.00

77,00

71.00
71.00

40,17

ZP do 18

nad 18

23.71

9.49

18.21

7.28

41,92

16.77

41.92

16.77

41.92

16.77

46.26

18.50

46.26

18.50

46.26

18,50

20,24

8.09

20.24

8,09

20.24

8.09

26.02

10.41

26.02

10.41

26.02

10 41

1 19.50

1 19.50

1 19.50

1 19,50

89.62

89.62

36.'ĺ4

36.1 4

33.83

Cena

58,00

63.00

158,00

106.00

167.00

225.00

1 18.00

167.00

225.00

210,00

63.00

152.00

89.00

152,00

210.00

238.00

193,00

245,00

144.00

124,00

75,00

77.00

71,00

74.00

Názov / variant

lnlay liata ako pilier mostíka

lnlay koreňová

lnlay keramlcká

Korunka plášt'ová

Korunka plášt'ová

kovokeramická

fazetovaná po 3.ku vrátaneKorunka

nka fazetovaná po 3.ku vrátaneKoru

fazetovaná po 3.ku vrátane

kovokeramĺcká

len mostíka

Korunka plášt'ová

zirkÓnová

Korunka

zirkÓnová

Člen mostĺka
Štandard

Člen mostĺka
zirkÓn

štandard

zirkón

mostíka fazetovaný po 3.ku vrátaneČlen

mostíka fazetovaný po 3.ku vrátaneČlen

mostíka fazetovaný po 3.ku vrátaneČlen

náhrada horná alebo dolnáCelková snímatel'ná
štandard

náhľada horná alebo dolnáCelková snímatel'ná

s uľčením medzičel'ustných vzťahovsním'náhrada

nadštandard

sním'náhrada zo štand' mateľ.bez oporných zónČiastočná

sním'náhrada . medzeľník do 4 zubovČiastočná

po ext'zuba (pridané zuby a kotv.prvky sa pľipoč.

Podloženie náhrady mäkkou žĺvicou

Rebazácia náhrady priama

Rozšĺrenie náhrady

Rebazácia náhrady nepriama

Kód

11101

11102

12101

22101

22',102

22103

23111

20203

20204

2107
c

2107
A

2107
B

12105

B

20202

I

1

1

11111

12108

12108
A

12101
B

12101
c

12105
B

12105
c

12108

20201
B

20201
A
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pacient

24.00
24.00

6.00

29.66
32.27

24,00

18.00
18.00

16,00
í6.00

25.00

30.00

21

21.00

25,00

38.39

70
34.70

72
35.72

,34
22.94

31

17,61

ZP:

PI

do 18

nad 18

4.34

1.73

14.61

14.61

8.30

8.30

12.28

12.28

1.06

5,97

2.39

Cena

24.00

6.00

34,00

24.00

18.00

16.00

25.00

30.00

21.00

53.00

25.00

43.00

48.00

2.66
24,00

20.00

Názov / variant

Opľava, zub vypadnutý z náhrady. 1 zub

KaŽdý ďalší vypadnuý zub

Oprava na modeli, prasknutá alebo zlomená náhrada

prvkov náhrady . základ (prvky sa pripočĺtajú)0prava retenčných

Retenčné rameno z drôtu

Odtlačok kombinovaný

Odtlačok anatomĺc(ý

Odtlačok funkčný

Odtlačok v konf.lyŽici, zhotovenie modelu, aj študijný

Odtlačok v indiv.lyžici, zhotovenie ind'lyžice a modelu

strmeň zanorený do živice u dolnej snímateľnej náhradyLiaty výstuŽný

Spona trojramenná kombinovaná

Spona trojramenná celolĺata alebo individuálna

Náhryzové valy pár

model

Kód

401 10

40111

40112

401't3

40114

41 000

41001

41402

41101

41103

41 108

41 109

41111

42102

42104



MUDr. Iludmila Kavcovó', s,r,a.

Cenník na priaľnuplatbu
$trana č. 1

Rok 2014

Cena

210.00

152.00

152,00

2í0.00

238,00

89.00

245.00

ĺ93"00

144.00

124.00

75.00

77.CIo

71.00

24,00

74.00

LaboratÓrium
dLtct

58.00
38,00

20.00

63.00

63.00

158.00

1CI6.CIo

225,0A

í67.00

ĺ 18.00

225.00

ĺ67.00

86.00

8ĺ.00

38.00

25,00

66,00

40.00

81.00

77.00

"t05.00

120,00

105.00

120.00

71.00

47,00

80.00

81.00

33.00

30.CI0

7ĺ.00
81.00

90.00

120.00

148.00

97.00

42.A0

47.A0

141.00

97,00

7í.00

81.00

90.00

120,00

103.00

90.00

84.00

60.00

74.40

50.00

50"00

25.00

Názov výkonu, variant výkonu

lnlay liata ako pilieľ mostĺka

Korunka plášťová

lnlay koľeňová

lnlay keľamická

Korunka fazetovaná po 3"ku vrátane

štandard

mostĺka fazetovaný po 3-ku vrátane

Člen mostíka

Korunka Íazetovaná po 3.ku vľátane
kovokeraĺnická

Korunka fazetovaná po 3.ku vrátane
zirkÓnová

Koľunka pláŠťová

kovokeramická

Korunka plášt'ová

zirkÓnová

Člen mostĺka
štandaľd

Člen mostĺka
zirkÓn

snĺm.náhrada s uľčenĺm medzičeľustných vztahov

sním.náhrada zo Štand' mater.bez oporných zón

snĺm.náhľada . medzeľník do 4 zubovČiastočná

mostĺka fazetovaný po 3.ku vrátaneČlen

ĺastočná

len mostíka fazetovaný po 3.ku vľátane

kovokeremaický

zĺrkon

Celková gnĺmatel'ná náhrada horná alebo dolná
štandard

Celková snímatel'ná náhrada horná alebo dolná
nadštandard

náhrady po oxt.zuba {pľĺdané zuby a kotv.pľvky sa pripoč'

71"00

opľava, zub vypadnutý z náhľady. 1 zub

Rozšírenie

živicoumäkkounáhľadyPodloŽenie

Rebazácia náhľady pľiama

Rebazácĺa náhrady nepľiama 45.00

32,00

35.16

38.84

14..00

10.00

KÓd

11101

11102

12101

11111

12101
B

12105

12101
c

12105
B

12105

12107
A

1

1

07

07

21
B

21
t.

12108
A

12108
B

12108
a

20241

B
20201

28202

2A203

242A4

2UA1

221A3

40í 10

22102

23111



MU Dr, Ijudmila Kavcová., s.ľ.o.

Cenník na pľiamu platbu
strana č. 2

Rok 2014

Cena
KaŽdý d'alší vypadnutý zub 3.34

2.66
6:oo

Opľava na modelĺ, prasknutá alebo ulomoná náhľada 14.00

20.00
34.0CI

Oprava retenčných prvkov náhľady " ĺáklad (prvky sa pľipočítajú) 14.04

9.96
24.00

Retenčné rameno z dľÔtu 14.A2

3.98
18.00

Odtlačok anatomický 16,00
16.00

Odtlačok funkčný 25,00
25.00

Odtlačok kombinovaný 30.00
30.00

Odtlačok v konf.|yžĺci, zhotovenĺe modelu, aj študijný 16.00

5.00
21.00

Odtlačok v indiv.lyžĺci, zhotovenie ind'lyžice a modelu 16.00

9,00
25.00

Liaty výstužný stľmeň zanoľený do živice u dolnoj snímatel'nej náhľady 26.00

27.A0
53.00

Spona tľojľamenná kombinovaná 26.0CI

17.00
43.00

$pona trojľamenná celoliata alebo indĺviduálna 26.00

22.40
48.00

Náhryzovó valy páľ 16.00
24.00

8.00
Študijný model 16,68

3.32
20.00

Povrchová slizničná anestézĺa 3,00 3.00

lnjekčná anestézia 't0.00
10.00

Zvodová anestézia í 2.00
12.00

9.00

9.00

14.00

57.00

38.00

19,00

19.00

Názov výkonu, Variant výkonu ordinácia
LaboratÓľium

Ošetrenie sťaženého pľeľezávania zuba múdrosti 9.00

prava pľominujúcej alveoly 9.00

lntľaorálna incízia dentogónneho abscesu 14.00

Repozícia subluxovaného alebo luxovaného zuba alebo nalomenej alveoly alebo
aleveolárneho výbeŽku

57.00

Vstupné komplexné stomatologické vyšotľenie 38.00

Preventívna stomatologická prehliadka 19.00

Preventívna stomatologická pľehliadka v tehotenstve 19.00

Kód

40ĺ11

401 1 2

401 13

40114

41000

41941

41 002

41ffi1

41 103

41 108

41 109

4',1111

42102

42194

401

402

403

c07

c08

c41

c61

n01

002

D02a



MU Dr, Ijudmila Kuvcová, s,r'o,

Cenník na pľiamu platbu
strana č' 3

Rok 2014

Cena

38.00

14.00

14.00

9.00

19.00

7.00

28.00

38.00

.0011

14.00

10.00

14.00

21.00

33.00

15.00

10.00

9.00

9.00

14.00

24.0A

LaboratÓľium
Ordi

38.00

14.00

14.00

9.00

4.00

Názov výkonu, variant výkonu

Cielené stomatologickó vyšetrenie

5.00

7.00

28,00

11 .00

19.00

Sutúľa extrakčnoj ľany

Dekapsulácia zuba

E1ĺ

E12

814

E31

9.00

38.00
821 chir' extľakcia trvalého alebo dočasného zubaNeplánovaná

10.00

14.00

10.00

33,00

21,00

9.00

9.00

14.00

15.00

14.00

Zastavenie poextľakčného krvácania

Stiahnutie korunky

N01

N02

24.00

851

863

F01

nácvik ústnej hygieny a lokálna fluorĺdácialnštruktáž.

hygiena . pľofylaktická inŠtruktážÚstna

stľánenie zubného kameňa na 1 sextanteod

F63
A

F63
B

F64

N03
A

N03
B

N11

stomatopľotetické vyšetľenie a návľh ošetľeniaKomplexné

lnštľuktáŽ a nácvik ústnej hygieny u detí

Odstľánenĺe zubného kameňa na 1 sextante

ultrazvukom

Chĺľuľgická revĺzia ľany

Stiahnutie koľunky

Opätovné nasadenie Íixnej náhrady

nadštandard

KÓd

D03

005

9.00

9.00

9,00

D06

vstupné pedostomatologické vyšetľenieKomplexné

9.00

4.00

9.00

5.00

Preventívna pedostomatologická prehliadka

AkÚtne vyšetrenie

Kľát$ administratĺvny úkon

Dlhší administľatĺvny výkon

011

037

038

Extrakcia dočasného zuba alebo koľeňa

Extrakcia trvalého zuba algbo koľoňa

Extľakcia viackoľeňového zuba

skúška vitality zubov

D52

801

A

D71

RTG snĺmka intľaorálna zubov a ústnych tkanĺv
RVG



MUDľ. Ľudmila Kavcovd, s,r,a,

Cenník na pľiamu platbu
Strana č' 4

Rok 2014

Cena

9.00

6.00

24,A0

6.00

14.00

21.00

23.00

34.00

37,00

40.00

43.00

29.00

27.AA

43,00

45.00

42.00

65.00

54.00

50,00

80.00

24.00

Ošetrenie zubného kazu
ANA 70

24,00 24.00

Ošetrenie citlivých zubných plôšok za kaŽdý zub 2,00 2.00

Dočasné ošetľenie zubného kazu
štandard 9.009.00

Názov výkonu, variant výkonu i Ordináóia
! LaboratÓrium

Pečatonie Íisúr (za kaŽdý zub) 9,00

Odstránenie rniestneho dráŽdonia 6.00

celkové vyaľtikulovanie chrupu 24.00

Lokálne ošetľenie gingívy a (alebo) sliznice 6.00

Manuálna repozĺcia luxácie TMK 14.00

Jodnoplôšková výplň zuba
ANA 70

21.40

JednoplÔšková výplň zuba 23,00
fir

Dvojplôšková výplň zuba
ANA 70

34"00

DvojplÔšková výplň zuba 37.00
fit

Trojplôšková výpĺň zuba
ANA 70

40.00

Trojplôšková výplň zuba 43.00

Fotokompozit fiedna plôška)

Gonial+Bond+SDR
29.00

Fotokompozit fi edna plôška) 2't.00
GenialBond + Em

Fotokompozit (iedna plôška)

Genial + Bond +Everx+EverStick
43.00

Fotokompozit {dve plôšky)

CIeniaĺ+Bond*SDR
45,00

Fotokompozit (dve plÔšky) 42.00
Genial Bond +

Fotokompozit (dve plÔšky}

Genial + Bond +EvorX+EverStick
65.00

Fotokompozĺt (tľi plôšky)

Genial+Bond+sDR
54.00

Fotokompozit (tri plôšky)

Genial Bond + Em

Fotokompozit (tri plÔšky)

Genial + Bond +EverX+[VerStick
80.00

Ošetľenie zubného kazu
ANA 70

Dočasné ošetrenie zubného kazu
nadŠtandard

KÓd

N30

P05

P06

p07

T01

VO 1

v01
B

v02

v02

v03

v03
B

v05
A

v05
B

v05
n

v06
A

v06
B

v06
c
v07

v07
B

v07

v12
A

v13
A

v16

v20
A

v20
B



MUDr, Ľudmila Kavcavú, s,r,o,

Cenník na pľiamuplatbu
Strana č. 5

Rok 2014

Cena

14.00

9.00

45.00

86.00

98.00

110.00

LaboratÓrium

14.00

9,00

45.00

86.00

1 10.00

98.00

Názov výkonu, variant výkonu

endodontické ošetľeniePaliatĺvne

Extirpácia zubnej drene

0

ošetľenio viackoľeňového zuba

vĺackoreňovóho zuba

ošetrenie jednokoreňového zubaEndodonĺĺcké

vĺackoľeňového zubaEndodontické ošetrenie

Endodontickó ošetrenie
štvorkoreňového

Endodontickrá

trojkoľeňového

KÓd

v30

v31

v41

v42

v42
B

v42
c


